
Hanácké pohár 2011 1.kolo

Výsledková listina

Pořadatel: SSK Přerov 0182 Datum konání: 15.5.2011
Místo konání: střelnice Přerov-Újezdec HR: Jiří Janeček A0081

Disciplína: SP 30+30

Č. Jméno závodníka Rok nar. Kat. Č. průkazu Klub Mířená Součet Otočná Součet Celkem VT

I. II. III. I. II. III.

1. Král Antonín, Ing. 1944 v 21744 0834 Uničov 95 92 94 281 98 97 96 291 572/13 I.

2. Kluka Radovan 1980 m 38534 0885 Elán Olomouc 94 98 91 283 94 92 98 284 567/16 II.

3. Berka Pavel 1964 m 11100 0834 Uničov 96 91 91 278 92 93 93 278 556/8 II.

4. Janošťák Štefan 1961 m 04262 0328 Rožnov p. Radhoštěm 95 92 92 279 92 92 87 271 550/7 II.

5. Žádník Dušan 1957 s 33465 0017 TOS Lipník 89 92 91 272 94 89 90 273 545/8 II.

6. Strapina Tomáš 1985 m 38999 0693 Valašské Klobouky 87 87 89 263 88 89 90 267 530/7 III.

7. Janečková Jana 1965 ž 35137 0182 SSK Přerov 91 91 90 272 87 92 77 256 528/9 III.

8. Krbec Vít 1964 m 37669 0885 Elán Olomouc 88 90 89 267 75 92 91 258 525/6 III.

9. Sáblík Rostislav 1962 m 39001 0693 Valašské Klobouky 92 89 89 270 77 89 89 255 525/6 III.

10. Strapina Ondřej 1958 s 39000 0693 Valašské Klobouky 93 89 91 273 86 81 84 251 524/7 III.

11. Žváčková Magdaléna 1994 std 37995 0328 Rožnov p. Radhoštěm 85 86 95 266 89 78 88 255 521/11 III.

12. Šemnický Radomír 1993 std 36725 0328 Rožnov p. Radhoštěm 78 84 86 248 84 86 89 259 507/4

13. Pištěcký Vladimír 1964 SH1m 32508 0775 SSK Brno Kývalka 87 78 85 250 78 88 85 251 501/5 III.



Hanácké pohár 2011 2.kolo

Výsledková listina

Pořadatel: SSK Přerov 0182 Datum konání: 12.6.2011
Místo konání: střelnice Přerov-Újezdec HR: Jiří Janeček A0081

Disciplína: SP 30+30

Č. Jméno závodníka Rok nar. Kat. Č. průkazu Klub Mířená Součet Otočná Součet Celkem VT

I. II. III. I. II. III.

1. Král Antonín, Ing. 1944 v 21744 0834 SSK Uničov 93 93 91 277 97 97 91 285  562 / 7 I.

2. Janošťák Štefan 1961 m 04262 0328 Rožnov p. Radhoštěm 94 93 98 285 90 93 89 272  557 / 12 II.

3. Anděl Karel 1959 s 36150 0182 SSK Přerov 92 95 94 281 88 85 87 260  541 / 10 III.

4. Sáblík Rostislav 1962 m 39001 0693 Valašské Klobouky 93 91 86 270 89 86 89 264  534 / 8 III.

5. Janečková Jana 1965 ž 35137 0182 SSK Přerov 94 90 94 278 87 80 89 256  534 / 7 III.

6. Šemnický Radomír 1993 std 36725 0328 Rožnov p. Radhoštěm 85 86 79 250 90 95 90 275  525 / 6 III.

7. Pospíšil Michael 1966 m 29006 0182 SSK Přerov 91 87 92 270 82 85 82 249  519 / 5

8. Žváčková Magdaléna 1994 std 37995 0328 Rožnov p. Radhoštěm 86 86 93 265 79 88 70 237  502 / 5

9. Strapina Ondřej 1958 s 39000 0693 Valašské Klobouky 87 86 90 263 78 80 70 228  491 / 3



Hanácký pohár - finále

Výsledková listina

Pořadatel: SSK Přerov 0182 Datum konání: 28.8.2011
Místo konání: střelnice Přerov-Újezdec HR: Jiří Janeček A0081

Disciplína: SP 30+30 muži

Č. Jméno závodníka Rok nar. Kat. Č. průkazu Klub Mířená Součet Otočná Součet Celkem VT

I. II. III. I. II. III.

1. Král Antonín, Ing. 1944 v 21744 0834 SSK Uničov 96 91 90 277 95 96 97 288  565 / 8 I.

2. Berka Pavel 1964 m 11100 0834 Uničov 95 94 95 284 96 90 92 278  562 / 8 II.

3. Janošťák Štefan 1961 m 04262 0328 Rožnov p. Radhoštěm 94 94 99 287 92 89 93 274  561 / 13 II.

4. Anděl Karel 1959 s 36150 0182 SSK Přerov 91 94 90 275 88 95 84 267  542 / 8 III.

5. Sáblík Rostislav 1962 m 39001 0693 Valašské Klobouky 93 95 95 283 75 89 91 255  538 / 11 III.

6. John Miloslav 1949 v 00203 0885 Elán Olomouc 86 90 90 266 89 75 91 255  521 / 5 III.

7. Strapina Tomáš 1985 m 38999 0693 Valašské Klobouky 88 85 92 265 84 88 83 255  520 / 4

8. Pospíšil Michael 1966 m 29006 0182 SSK Přerov 92 92 88 272 84 81 82 247  519 / 7

9. Gronský Roman, Ing. 1950 SH1m 19053 0885 Elán Olomuc 89 88 83 260 84 83 73 240  500 / 5

10. Pištěcký Vladimír 1964 SH1m 32508 0775 SSK Brno Kývalka 78 77 84 239 82 79 81 242  481 / 5

11. Strapina Ondřej 1958 s 39000 0693 Valašské Klobouky 84 88 85 257 75 76 72 223  480 / 1



Hanácký pohár - finále

Výsledková listina

Pořadatel: SSK Přerov 0182 Datum konání: 28.8.2011
Místo konání: střelnice Přerov-Újezdec HR: Jiří Janeček A0081

Disciplína: SP 30+30 ženy, juniorky, dorostenky

Č. Jméno závodníka Rok nar. Kat. Č. průkazu Klub Mířená Součet Otočná Součet Celkem VT

I. II. III. I. II. III.

1. Janečková Jana 1965 ž 35137 0182 SSK Přerov 95 93 94 282 90 94 87 271  553 / 13 II.

2. Ježková Jaroslava 1993 std 37261 0328 SSK Rožnov 86 89 91 266 87 81 88 256  521 / 5 III.

3. Žváčková Magdaléna 1994 std 37995 0328 Rožnov p. Radhoštěm 88 91 84 263 84 75 69 228  491 / 5

4. Gajdůšková Nikola 1996 mld 37956 0328 SSK Rožnov 67 60 76 203 71 85 88 244  447 / 4

5. Henychová Lenka 1999 mlž 39128 0328 SSK Rožnov 74 75 71 220 65 78 79 222  442 / 1



Hanácké pohár 2011  

Výsledková listina

Pořadatel: SSK Přerov 0182 Datum konání: 28.8.2011
Místo konání: střelnice Přerov-Újezdec HR:  Jiří Janeček A0081

Disciplína: SP 30+30 muži

Č. Jméno závodníka Rok nar. Č. průkazu Klub           Kola Celkem

I. II.

1. Král Antonín, Ing. 1944 21744 0834 Uničov 572 565 1137

2. Berka Pavel 1964 11100 0834 Uničov 556 562 1118

3. Janošťák Štefan 1961 04262 0328 Rožnov p. Radhoštěm 557 561 1118

4. Anděl Karel 1959 36150 0182 SSK Přerov 541 542 1083

5. Sáblík Rostislav 1962 39001 0693 Valašské Klobouky 534 538 1072

6. Strapina Tomáš 1985 38999 0693 Valašské Klobouky 530 520 1050

7. Pospíšil Michael 1966 29006 0182 SSK Přerov 519 519 1038

8. Pištěcký Vladimír 1964 32508 0775 SSK Brno Kývalka 501 481 982

9. Kluka Radovan 1980 38534 0885 Elán Olomouc 567 x 567

10. Žádník Dušan 1957 33465 0017 TOS Lipník 545 x 545

11. Krbec Vít 1964 37669 0885 Elán Olomouc 525 x 525

12. John Miloslav 1949 00203 0885 Elán Olomouc 521 x 521

13. Gronský Roman, Ing. 1950 19053 0885 Elán Olomuc 500 x 500



Hanácké pohár 2011  

Výsledková listina

Pořadatel: SSK Přerov 0182 Datum konání: 28.8.2011
Místo konání: střelnice Přerov-Újezdec HR:  Jiří Janeček A0081

Disciplína: SP 30+30 ženy, juniorky, dorostenky

Č. Jméno závodníka Rok nar. Č. průkazu Klub           Kola Celkem

I. II.

1. Janečková Jana 1965 35137 0182 SSK Přerov 534 553 1087

2. Šemnický Radomír 1993 36725 0328 Rožnov p. Radhoštěm 507 525 1032

3. Žváčková Magdaléna 1994 37995 0328 Rožnov p. Radhoštěm 521 502 1023

4. Ježková Jaroslava 1993 37261 0328 SSK Rožnov 522 x 522

5. Gajdůšková Nikola 1996 37956 0328 SSK Rožnov 447 x 447

6. Henychová Lenka 1999 39128 0328 SSK Rožnov 442 x 442


